
ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO

PODER LEGISLATIVO

DECRETO Nº 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2019

Coelho Neto(MA), 02 de janeiro de 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO, Estado

do Maranhão, usando de suas atribuições legais e de acordo com o art. 19, inciso XIII
do Regimento Interno,

DECRETA:

Art. 1º - EXONERAR, "ex officio", todos os servidores que exercem cargos em

comissão na Câmara Municipal de Coelho Neto, MA.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor
na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra.
Gabinete do Presidentfda Câmara de Verdadores de Coe , MA, aos-dois dias
do mês de janeiro do de dois mil e depgnove

BAD 0 DAL:
MARCOS SAURE LIVEIRA R NHO
PRES DENTE DA CAMARAMUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / Coelho Neto-MA / CEP 65.620-000
CNPJ: 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 1308

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA
E-mail: camaramunicipalendbol.com.br


